
 
ZARZĄDZENIE NR 0151-1105/V/09 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 13 lipca 2009 r. 

 
 
w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w  Jeleniej Górze 
 
 
Na podstawie § 3 Uchwały nr 40/98 Zarządu Miasta Jeleniej Góry z dnia 28.12.1998r. w 
sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej jako 
gospodarstwa pomocniczego Urzędu Miejskiego w Jeleniej Górze  
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 

W statucie Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Jeleniej 
Górze  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 5 statutu otrzymuje brzmienie: 
Ośrodek posiada siedzibę w Jeleniej Górze przy ul. Ptasia 2-3 i obejmuje zasięgiem 
swojego działania teren miasta Jeleniej Góry. 

 
2. § 7 statutu otrzymuje brzmienie:  

Ośrodek uŜywa pieczęci następującej treści:  
 

Miejski Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 
ul. Ptasia 2-3, tel. (075) 64 66 088 /098 
58-500 Jelenia Góra 

 
3. § 9 statutu otrzymuje brzmienie: 

Przedmiotem działalności Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej  jest wykonywanie następujących zadań : 
1. Prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w tym 
ewidencji   gruntów i budynków, gleboznawczej klasyfikacji gruntów i geodezyjnej 
ewidencji sieci uzbrojenia terenu. 
2. Koordynacja usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu.   
3. Aktualizacja osnów szczegółowych. 
4. Aktualizacja mapy zasadniczej. 
5. Przeprowadzanie powszechnej taksacji nieruchomości oraz opracowywanie  
    i prowadzenie map i tabel taksacyjnych dotyczących nieruchomości. 
6. Ochrona znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych. 
7. Prowadzenie powiatowych baz danych wchodzących w skład krajowego systemu    
    informacji o terenie.  
8. Wyłączanie i przekazywanie do archiwum państwowych materiałów z zasobu. 



 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Jeleniej Górze. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
                                                                                                            PREZYDENT  MIASTA 
                                                                                                                     Jeleniej Góry 
                                                                                                                 Marek Obrębalski 
 
 
 


